

KEM Engineering ApS

**Fussingsvej 8
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 33 78 21

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. juni 2024

Kim Skovgaard Kokholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KEM Engineering ApS
Fussingsvej 8
8700 Horsens

Telefon: 40453892

CVR-nr.: 32 33 78 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Horsens

Direktion

Kim Skovgaard Kokholm, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og engineering med biobrændselsanlæg samt beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.411.607, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.775.826.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.360.352	1.483.571
Personaleomkostninger	2	<u>-760.156</u>	<u>-480.544</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.600.196	1.003.027
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-3.200</u>	<u>-3.200</u>
Resultat før finansielle poster		1.596.996	999.827
Finansielle indtægter	3	233.216	131.207
Finansielle omkostninger		<u>-15.094</u>	<u>-485.617</u>
Resultat før skat		1.815.118	645.417
Skat af årets resultat	4	<u>-403.511</u>	<u>-142.213</u>
Årets resultat		<u>1.411.607</u>	<u>503.204</u>
Foreslået udbytte		400.000	200.000
Ekstraordinært udbytte		1.200.000	0
Overført resultat		<u>-188.393</u>	<u>303.204</u>
		<u>1.411.607</u>	<u>503.204</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.599	4.799
Materielle anlægsaktiver		1.599	4.799
Anlægsaktiver i alt		1.599	4.799
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		886.007	769.507
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.020	47.909
Udskudt skatteaktiv		5.494	9.496
Selskabsskat		0	3.751
Periodeafgrænsningsposter		1.892	23.317
Tilgodehavender		959.413	853.980
Værdipapirer		2.043.634	1.866.798
Værdipapirer		2.043.634	1.866.798
Likvide beholdninger		486.219	467.214
Omsætningsaktiver i alt		3.489.266	3.187.992
Aktiver i alt		3.490.865	3.192.791

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.295.826	2.484.219
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000
Egenkapital		<u>2.775.826</u>	<u>2.764.219</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.208	48.275
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.061	3.489
Selskabsskat		371.241	111.899
Anden gæld		323.529	264.909
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>715.039</u>	<u>428.572</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>715.039</u>	<u>428.572</u>
Passiver i alt		<u>3.490.865</u>	<u>3.192.791</u>
Oplysning om dagsværdi	1		
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.484.219	200.000	0	2.764.219
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	0	-200.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	-188.393	400.000	1.200.000	1.411.607
Egenkapital 31. december 2023	80.000	2.295.826	400.000	0	2.775.826

Noter

1 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo t.kr. 2.044. Årets ændringer idagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør t.kr. 101.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	697.138	414.714
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	3.018	5.830
	<u>760.156</u>	<u>480.544</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	20.398	15.137
Andre finansielle indtægter	111.443	116.070
Kursreguleringer	101.375	0
	<u>233.216</u>	<u>131.207</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	395.758	137.434
Årets udskudte skat	7.753	4.779
	<u>403.511</u>	<u>142.213</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Husleje:		
Fussingsvej 8, 3. mdr. opsigelse	9.000	0
Rørhaven 4, 3 mdr. opsigelse	<u>0</u>	<u>4.803</u>
	<u>9.000</u>	<u>4.803</u>
6 Eventualforpligtelser		

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KSVS Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Kokholm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Skovgaard Kokholm

Direktør

ID: 913643c1-b8e9-4812-b98d-35135978d050

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 07:56:04

Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 4dcbbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 08:36:58

Underskrevet med MitID



Kim Kokholm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Skovgaard Kokholm

Dirigent

ID: 913643c1-b8e9-4812-b98d-35135978d050

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 08:43:51

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 10cdeeuPRZw251853619

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.